
78854-2016 Page 1/3

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 78854-2016 - Výsledek
Německo-Stuttgart: Výstavba železničních mostů
OJ S 47/2016 08/03/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Stavební práce

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: DB Projekt Stuttgart-Ulm GmbH (Bukr 5S)

: Räpplenstraße 17Poštovní adresa
: StuttgartObec

: 70191PSČ
: NěmeckoZemě

: TEI3Kontaktní osoba
 E-mail: einkauf-s21nbs@deutschebahn.com

: +49 6926521939Fax

Hlavní předmět činnosti
Železniční služby

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů
Zadavatel zadává zakázku jménem jiných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Neubaustrecke Wendlingen-Ulm, PA 2.1, Los 3, Streckenabschnitt Kirchheim unter Teck km 
34,647 bis km 36,272.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Stavební práce
Projekt a provádění
Hlavní místo dodání nebo plnění: 73230 Landkreis Esslingen, Kirchheim unter Teck.
Kód NUTS DE113 Esslingen

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Errichtung von ca. 1,6 km offener Strecke und drei Eisenbahnüberführungen.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
45221112 Výstavba železničních mostů, 45234100 Výstavba železnic

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/78854-2016
mailto:einkauf-s21nbs@deutschebahn.com?subject=TED


78854-2016 Page 2/3

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

Hodnota: 8 447 617,13 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací s výzvou k účasti v soutěži

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem
15TEI14571

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   21.3.20152015/S 057-100729 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zadání a hodnota zakázky
Zakázka č.: 15TEI14571

Datum uzavření smlouvy
18.12.2015

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou
: 3

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Bietergemeinschaft Leonhard Weiss GmbH & Co. KG / Fischer Weilheim GmbH

: Leonhard-Weiss-Straße 22Poštovní adresa
: GöppingenObec

: 73037PSČ
: NěmeckoZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 8 447 617,13 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/100729-2015


78854-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Großprojekt Stuttgart – Ulm.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt

: Villemombler Straße 76Poštovní adresa
: BonnObec

: 52123PSČ
: NěmeckoZemě

 E-mail: Info@Bundeskartellamt.bund.de
: +49 22894990Tel.
: +49 2289499400Fax

: Internetová adresa http://www.bundeskartellamt.de/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Ein Nachprüfungsantrag ist unzulässig, 
soweit der Antrag erst nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (§ 114 Abs. 2 Satz 1 GWB). Die 
Zuschlagserteilung ist möglich 10 Tage nach Absendung der Bekanntgabe der 
Vergabeentscheidung per Fax oder per E-Mail bzw. 15 Tage nach Absendung der 
Bekanntgabe der Vergabeentscheidung per Post (§ 101a GWB). Die Zulässigkeit eines 
Nachprüfungsantrags setzt ferner voraus, dass die geltend gemachten Vergabeverstöße 
unverzüglich nach Kenntnis bzw. – soweit die Vergabeverstöße aus der Bekanntmachung 
oder den Vergabeunterlagen erkennbar sind – bis zum Ablauf der Teilnahme-bzw. 
Angebotsfrist gerügt wurden (§ 107 Abs. 3 S. 1 Nr. 1 – 3 GWB). Ein Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 107 Abs. 3 S. 1 Nr. 4 
GWB). Des Weiteren wird auf die in § 101b Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt

: Villemombler Straße 76Poštovní adresa
: BonnObec

: 52123PSČ
: NěmeckoZemě

 E-mail: Info@Bundeskartellamt.bund.de
: +49 22894990Tel.
: +49 2289499400Fax

: Internetová adresa http://www.bundeskartellamt.de/

Datum odeslání tohoto oznámení
3.3.2016

mailto:Info@Bundeskartellamt.bund.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de/
mailto:Info@Bundeskartellamt.bund.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de/

